ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ Nº 75.845.545/0001-06 - AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640-000

RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 113/2017 - PREGÃO PRESENCIAL n.º 44/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE USO HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.

A Prefeitura Municipal de Cafeara, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria no 21/2017, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação do Pregão Presencial no 44/2017, assim como se segue:
SUPRIMIR A SEGUINTE REDAÇÃO, no item no 3.4:  LOTE 05: Itens 03, 04 e 05

DESTA FORMA SOMENTE HÁ AMOSTRAS A SEREM APRESENTADAS QUANTO AOS LOTES: 1,2 ,6,7 E 14

Como a alteração não inibe nem prejudica a formulação das propostas os demais itens do edital continuam inalterados.
Cafeara-PR, 22 de setembro de 2017
Oscimar José Sperandio

Prefeito Municipal